[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.04.2012

	№
	43

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.03.2012 № 36
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.03.2012 № 36 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2012 года» следующие изменения:

1. Внести в составы областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2012 года (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. В основном составе комиссии:

1.1.1. Включить в состав комиссии:

1.1.1.1. С 16.04.2012 ГЛАДЫШЕВУ Евгению Юрьевну, врача-рентгенолога Кировского областного государственного учреждения здравоохранения "Детская областная клиническая больница", членом комиссии.

1.1.1.2. С 01.05.2012 МАКАРОВУ Инну Анатольевну, врача-рентгенолога Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения "Кировская областная клиническая психиатрическая больница им. В.М. Бехтерева", членом комиссии.

1.1.1.3. С 15.05.2012 РЕЗВЫХ Вячеслава Артемьевича, врача-рентгенолога Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения "Кировская областная клиническая психиатрическая больница им. В.М. Бехтерева", членом комиссии.
1.1.2. Исключить из состава комиссии:

1.1.2.1. С 16.04.2012 Кривокорытова С.В.
1.1.2.2. С 01.05.2012 Гладышеву Е.Ю.
1.1.2.3.  С 15.05.2012 Макарову И.А.

1.2. В резервном составе комиссии:
1.2.1. Включить в состав комиссии:

1.2.1.1. С 16.04.2012 МАКАРОВУ Инну Анатольевну, врача-рентгенолога Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения "Кировская областная клиническая психиатрическая больница им. В.М. Бехтерева", членом комиссии.

1.2.1.2. С 01.05.2012 следующих лиц:

	ЕВДОКИМОВА

Марина Александровна

	· -
	врач-оториноларинголог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Кировская городская больница № 8", членом комиссии

	ЛЕКОМЦЕВ

Андрей Сергеевич
	· -
	врач-рентгенолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Кировский областной клинический онкологический диспансер", членом комиссии

1.2.1.2. С 01.06.2012 ИСУПОВУ Елену Сергеевну, врача-оторинолагинголога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Кировская городская больница № 9", членом комиссии.

1.2.1.3. С 01.07.2012 Корякина Геннадия Ивановича, врача-оторинолагинголога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Кировская городская поликлиника № 4", членом комиссии.

1.2.2. Исключить из состава комиссии:

1.2.2.1. С 16.04.2012 Лекомцева А.С.

1.2.2.2. С 01.05.2012 Корякина Г.И., Макарову И.А.

1.2.2.3. С 01.06.2012 Евдокимову М.А.

1.2.2.4. С 01.07.2012 Исупову Е.С.

2. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии ЧАЩИНА Александра Евгеньевича, главу администрации Верхнекамского района, председателем комиссии (по согласованию).

2.2. Исключить из состава комиссии Борисова А.Н.

3. Внести в основной состав призывной комиссии по Октябрьскому и Первомайскому районам муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в состав комиссии МИНИНА Андрея Владимировича, заместителя начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову, членом комиссии (по согласованию).

3.2. Исключить из состава комиссии Романчука Д.А.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]